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Onlar vəziyyətin sabit olmasını 
istəyirdilər, bu, doğrudur. Onlar sülh 
ssenarisini istəyirdilər. Lakin onlar 
görəndə ki, demək olar 30 ildir sülh 
ssenarisi yoxdur və Ermənistanın yeni 
hökuməti bəyanatlar və əməllərlə prosesi 
faktiki olaraq məhv edir, düşünürəm 
ki, onlar hərəkətə keçməli idilər. Mən 
dəfələrlə onların liderləri, yüksək rütbəli 
rəsmiləri ilə danışaraq çağırış etmişəm 
ki, Ermənistana təzyiq göstərin, sanksiya 
tətbiq edin. Əgər sanksiya tətbiq etmək 
istəmirsinizsə, ən azı bunu dilə gətirin, 
elan edin ki, sanksiyalar tətbiq oluna-
caq, əks halda, bu təcavüzkara təzyiq 
göstərmək üçün başqa heç bir mexa-
nizm olmayacaq. Beləliklə, düşünürəm, 
bu gün onlar dərk ediblər ki, uzun illər 
“münaqişənin hərbi həlli yoxdur” deməklə 
səhv ediblər. Biz bu reallığı dəyişdik. 
Hərbi həll yolu var. Lakin bizim bu gün 
danışdığımız ondan ibarətdir ki, gəlin, 
hərbi həllin həmin səhifəsini bağlayaq 
və siyasi həllə keçək. Beləliklə, hərbi-
siyasi həll üstünlük təşkil etməlidir. Əgər 
Ermənistanın baş naziri mənim artıq 
ondan tələb etdiyimi desə, biz bu gün da-
yanmağa hazırıq. İndi sülh prosesi artıq 
qismən yerinə yetirilmiş əsas prinsiplərin 
qalan hissəsinin icrasına əsaslanmalıdır. 
Bizə Kəlbəcər, Laçın və Ağdamın bir 
hissəsinin boşaldılması ilə bağlı dəqiq 
vaxt cədvəli lazımdır. Bundan sonra 
düşünürəm ki, regiona sülh gələcək.

– Mən Sizdən “Amnesty 
International”ın faktiki olaraq hər iki 
tərəfin kasetli bombalardan istifadə 
etməsinə dair bəyanatları ilə bağlı so-
ruşmaq istəyirəm. Siz də, rəsmi İrəvan 
da qeyd edirsiniz ki, tərəflər mülki 
əhaliyə qarşı fosfor tərkibli sursatdan 
istifadə edir. Siz beynəlxalq konven-
siyalarla qadağan edilən silahlardan 
istifadə edirsiniz? 

– Biz qadağan olunmuş silahlardan 
istifadə etmirik. Bizim ərazi bütövlüyü-
müzü bərpa etmək üçün kifayət qədər 
sursatımız var. Bu, birincisi. İkincisi, biz 
mülki şəxslərə hücum etmirik. Oktyab-
rın 10-dan sonra Dağlıq Qarabağdakı 
şəhərlərə hücum etmirik. Ondan əvvəl, 
bəli, bunu qəbul edirik. Lakin bu, ona 
görə oldu ki, Ermənistan ordusunun 
hərbi hissələrinin və infrastrukturunun 
çoxu Dağlıq Qarabağın dırnaqarası 
“paytaxtı” olan Xankəndidə cəmləşmişdi. 
Ona görə də biz bunu etməli idik. 
Biz təhlükəsizliyimizi təmin etmək və 
əməliyyatımızın daha səmərəli olması 
üçün həmin mühüm hərbi obyektləri vur-
malı idik. Lakin humanitar atəşkəs elan 
olunandan sonra, – bunu dəfələrlə elan 
etmişik, – biz heç vaxt insanların yaşa-
dığı heç bir şəhəri və ya kəndi vurmamı-
şıq. Buna zidd olaraq ermənilər nə etdi. 
Onlar Ermənistan ərazisindən Gəncəyə 
ballistik raket atdılar və bu, sübuta yeti-
rilib. Baxmayaraq ki, Ermənistanın baş 
naziri bunu onların etmədiyini dedi. Lakin 
bu, gülüncdür. Çünki ballistik raketin 
buraxılışı peyklər vasitəsilə müşahidə 
olunur. Hər kəs onun haradan buraxıl-
dığını və onun hədəfinin nə olduğunu 
bilir. Gəncədə mülki şəxslərin yaşadığı 
əraziləri qəsdən iki dəfə vurdular. Onlar 
Bərdəyə çox dağıdıcı “Smerç” raketləri 
ilə iki dəfə zərbə endirdilər və yalnız bir 
hücum nəticəsində 21 insan öldürül-
müş və 70 insan yaralanmışdır. Bir çox 
hücumlar olmuşdur. Onlar Tərtərdə dəfn 
mərasiminə zərbə vurdular, bu, tamamilə 
insan davranışının bütün normaların-
dan kənar bir şeydir. İnsanlar dünya-
sını dəyişmiş şəxsi dəfn edəndə onlar 
qəbiristanlığı vurdular və dörd nəfər qətlə 
yetirildi. Onların kasetli bombalardan 
istifadə etmələri beynəlxalq media və 
QHT-lər tərəfindən təsdiq olunmuşdur. 
Əminəm ki, bu barədə ilk dəfə məlumat 
verən oranı ziyarət etmiş beynəlxalq me-
dia olmuşdur. “Amnesty International” və 
“Human Rights Watch” təşkilatlarının bu 
halları təsdiq etməkdən savayı başqa 
bir seçimi yox idi. Lakin sual orasında-
dır ki, nə üçün onlar birinci növbədə 
Azərbaycana gəlmədilər? Nə üçün onlar 
yalnız Ermənistan tərəfindən işləyirdilər? 
Yalnız beynəlxalq media, Qərb mediası 
ermənilərin istifadə etdiyi kasetli bomba-
ları göstərdikdən sonra bu iki QHT bunu 
təsdiq etdi. Onların bunu təsdiq etməsi 
yaxşı haldır, lakin səmimi desəm, bunun 
açıq-aşkar olmasını nəzərə alaraq onla-
rın bu məsələni necə təsdiq etməməsini 
də təsəvvürümə gətirə bilmirəm.

– Rusiya, Sergey Lavrov dünən 
dedi ki, Dağlıq Qarabağda təqribən iki 
min muzdlu döyüşür. Bununla bağlı 
nə deyərdiniz?

– Mən bu ittihamlara, bu əsassız 
ittihamlara dəfələrlə cavab vermişəm. 
Səmimi desəm, təəssüflənirəm ki, 
bitərəf olmalı, onlara ATƏT tərəfindən 
verilmiş mandata əsasən hərəkət etməli 
olan ölkələrin yüksək səviyyəli rəsmiləri 
təsdiqini tapmamış bu əsassız dırna-
qarası “informasiya”dan və şayiələrdən 

istifadə edirlər. Bu, birincisi. İkincisi, 
bizdə heç bir muzdlu yoxdur. Mən bu 
haqda dəfələrlə demişəm. Bizim onla-
ra ehtiyacımız yoxdur. Bizim 100 min 
döyüşçüdən ibarət ordumuz var, biz 
tam səfərbərlik elan etsək, bundan bir 
neçə dəfə çox toplaya bilərik. Lakin biz 
Ermənistandan fərqli olaraq bunu etmirik. 
Bizim tərəfimizdə hər hansı bir əcnəbi 
döyüşçünün vuruşması ilə bağlı heç bir 
sübut yoxdur. Bu bir aydan çox müddət 
ərzində bizə heç bir sübut, heç bir sənəd, 
heç bir dəlil təqdim edilməmişdir. Yalnız 
bəyanatlar. Bəs, onda nə üçün onlar 
Ermənistan tərəfində baş verənləri, 
Ermənistan tərəfindən neçə muzdlu-
nun döyüşdüyünü görmürlər? Nə üçün 
bizi ittiham etməyə çalışan nə Rusiya, 
nə də Fransa bunun haqqında heç nə 
deməyib? Bizdə artıq əcnəbi pasportları 
olan zərərsizləşdirilmiş insanların siyahı-
sı var. Amerikalı, fransalı, kanadalı, livan-
lı, iraqlı, postsovet məkanı ölkələrindən, 
onlarla Gürcüstandandır. Bəli, onlar o 
ölkələrdə yaşayan ermənilərdir, lakin 
bu, heç bir fərq etmir. Əgər onlar baş-
qa ölkələrin vətəndaşlarıdırsa, onların 
orada olması qanunsuz hesab edilir. 
Bu vaxtadək bu məsələ barədə heç 
nə deyilməmişdir, amma bizim sübut-
larımız var. Bizim əlimizdə pasportlar 
var. Bizim sübutumuz var, video var. 
Bunun haqqında heç nə deyilməyib. Bu, 
bizim tərəfimizdən qəbul edilə bilməyən 
selektiv bir yanaşmadır, bu, vasitəçilərin 
mandatına uyğun deyil. Mən dəfələrlə 
demişəm, vasitəçilər bitərəf olmalı-
dırlar. Əgər onlar tərəf tuturlarsa, bu, 
onların işidir, lakin onda vasitəçilikdən 
çıxmalıdırlar. Hər bir ölkənin istənilən 
ölkəyə yaxşı və ya pis münasibəti ola 
bilər. Biz müəyyən səbəblər üzündən 
bəzi ölkələr tərəfindən ermənilərə qarşı 
xüsusi hisslərin olduğunu başa düşürük. 
Bunu öz ölkələrinin adından deyirlərsə, 
biz buna etiraz etmirik. Lakin əgər siz 
vasitəçisinizsə, xahiş edirəm, bitərəf olun 
və ittihamlardan uzaq durun. Əgər biz 
bizi muzdlularla bağlı ittiham edənləri 
dünyanın müxtəlif yerlərində nə etdikləri 
haqqında ittiham etməyə başlasaq, bu, 
çox uzun bir məsələ olacaq. Biz bunu 
etmirik. Buna görə biz tərəfdaşlarımızdan 
eynisini gözləyirik.

– Türkiyənin Sizə nəinki siya-
si, eyni zamanda, hərbi dəstək 
də göstərdiyini söyləyənlərə nə 
deyərdiniz?

– Mən deyərdim ki, bu növbəti 
təxribat, növbəti feyk xəbərdir. 
Türkiyədən heç bir hərbi dəstək yox-
dur. Biz Türkiyədən yalnız müasir hərbi 
avadanlıq alırıq. Bu, həqiqətdir. Bu, 
dünyada istənilən ordunun paxıllıq 
edə biləcəyi yeni müasir avadanlıqdır. 
Türkiyənin hərbi sənaye kompleksi, 
həqiqətən də, möcüzələr göstərir. Bu 
avadanlıq bizə döyüş meydanında çox 
kömək edir. Lakin biz onu alırıq, biz 
müqavilələr imzalayırıq, hər şey şəffafdır, 
hər şey qanunidir. Biz başqa ölkələrdən 
də silah alırıq. Nəyə görə heç kim bizim 
Rusiyadan nə qədər silah aldığımız-
dan danışmır? Yalnız Türkiyə. Çünki 
Türkiyə əfsuslar olsun ki, indi müxtəlif 
avropalı siyasətçilərin hücumuna məruz 
qalır. Türkiyəni qaralamaq cəhdləri 
var. Türkiyəni şantaj etmək, ona təzyiq 
göstərmək cəhdləri var. Bu, tamamilə 
qəbuledilməzdir. Bizim əsas silahlarımız 
Rusiyadan gəlir. Biz başqa ölkələrdən də 
silah alırıq. Yalnız Türkiyənin adı halla-
nır. Bu, birincisi. İkincisi, Türkiyənin bizə 
hərbi dəstək göstərdiyini həmişə deməyə 
davam edənlər nəyə görə vasitəçi, Minsk 
qrupunun həmsədri olan Rusiyanın 
Ermənistana hərbi dəstək göstərdiyini 
demirlər? Bizim əlimizdə sübutlar var, 
bu 40 gün ərzində Ermənistanın hansı 
məbləğdə silahla təchiz edildiyi ilə bağlı 
məlumatı Rusiya rəsmilərinə təqdim 
etmişik. Niyə heç kim bu barədə danış-
mır? Gəlin, bunun haqqında danışaq, 
gəlin, ədalətli olaq. Buna görə birincisi, 
bu, səhv məlumatdır. İkincisi, biz Türkiyə 
hərbi avadanlığını alırıq və almağa 
davam edəcəyik. Üçüncüsü, bu məsələ 
ilə bağlı heç bir ikili standart olmamalıdır. 
Yeri gəlmişkən, Azərbaycana Türkiyə 
tərəfindən hərbi dəstək göstərildiyini 
deyənlər, hesab edirəm, bu absurd itti-
hamlardan çəkinməlidirlər.

– Açıq-aydındır ki, Türkiyənin 
regionda marağı var, necə ki, Ru-
siyanın və İranın var. Ermənistan 
Rusiyaya öz təhlükəsizliyinin təmin 
olunmasının mümkünlüyü barədə 
müraciət etmişdir. Siz müharibənin 
beynəlmiləlləşdirilməsindən qorxur-
sunuz?

– Ermənistan lap əvvəldən elə bunu 
etmək istəyirdi və biz həmişə buna 
qarşı idik. Mən dəfələrlə bütün ölkələrə 
demişəm, bu münaqişədən uzaq du-
run. Bu, bizim məsələmizdir, bu, ərazi 
bütövlüyü uğrunda bizim döyüşümüz-
dür. Münaqişəni beynəlmiləlləşdirmək 
üçün heç bir cəhd olmamalıdır. Lakin 

Ermənistan bunun üçün hər şeyi etdi. 
Ermənistanın baş nazirinin Rusiya 
Prezidentinə göndərdiyi məktub təkcə 
onların öz məğlubiyyətini artıq qəbul 
etdiyini, bizim döyüş meydanında onlara 
qalib gəldiyimizi göstərmir, eyni zaman-
da, onu göstərir ki, onlar münaqişəni 
beynəlmiləlləşdirmək istəyirlər, onlar 
Rusiyanı birbaşa müharibədə iştiraka 
sürükləmək istəyirlər, bu da tamamilə 
qəbuledilməzdir. Mənim bildiyimə görə, 
bu, Rusiya tərəfindən rədd edilmişdir 
və Rusiyanın xarici işlər naziri bununla 
bağlı bəyanat vermişdir. Ola bilsin, bunu 
lap dəqiqliklə ifadə etmirəm, lakin belə 
bir mesaj var idi ki, döyüş Azərbaycanın 
ərazisində aparılır. Əgər Azərbaycan, 
əgər istənilən ölkə Ermənistana hücum 
etsə, onda Rusiya öhdəliyini yerinə 
yetirməlidir. Lakin döyüş bizim torpağı-
mızda gedir. Hesab edirəm ki, bu cəhdlər 
tamamilə faydasızdır. Rusiyanın mövqeyi 
xarici işlər naziri tərəfindən ifadə olun-
muşdur. İranın da mövqeyi ifadə edilmiş-
dir. Yəqin siz ölkələrin ərazi bütövlüyü-
nün təminatına dair İranın münaqişənin 
həll edilməsi ilə bağlı planını eşitmisi-
niz. Bu yaxınlarda İranın Ali Rəhbəri 
Ermənistanın Azərbaycanın beynəlxalq 
səviyyədə tanınan ərazilərini boşaltma-
lı olduğu ilə bağlı bəyanat vermişdir. 
Bu, iki qonşu ölkənin reaksiyasıdır. 
Türkiyənin mövqeyi yaxşı bəllidir. Türkiyə 
həmişə beynəlxalq hüququ və BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini 
dəstəkləyir. Həmçinin Gürcüstan da 
dəfələrlə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nü dəstəkləmişdir. Bu, bizim qonşuların 
mövqeyidir. Ermənistan təcrid olunub. 
Onlar münaqişəni beynəlmiləlləşdirmək 
istəyirlər, onlar dəstək qazanmaq üçün 
bəzi feyk xəbərlərdən və tarixdən olan 
bəzi feyk məlumatlardan istifadə etmək 
istəyirlər. Lakin Ermənistan üçün ən 
yaxşı hərəkət öz məğlubiyyətini, bizim 
qələbəmizi qəbul etmək və yerdə qalan 
torpaqları boşaldacaqlarına dair üzərinə 
öhdəlik götürməkdən ibarətdir.

– Əgər onlar Dağlıq Qarabağın 
müstəqilliyini tanıyarlarsa, Sizin buna 
reaksiyanız necə olardı?

– Bilirsiniz, onlar müstəqilliyi tanı-
maq istəsəydilər, uzun müddət bundan 
öncə tanıyardılar. Nəyə görə əvvəl 
tanımadılar? Çünki onlar aydın başa 
düşürdülər ki, bu, çox məntiqsiz addım 
nəticəsində danışıqlar tamamilə daya-
nacaqdır. Odur ki, onlar bunu etsələr, 
danışılası bir şey qalmayacaq. Sonra nə 
sülh təşəbbüsü, nə əsas prinsiplər, nə 
də gələcək tənzimləmə, heç nə masa 
üzərində olmayacaq. Hesab edirəm ki, 
onlar bunu başa düşürlər. Onlar həmişə 
bundan bizi qorxutmaq üçün bir alət kimi 
istifadə etmək istəyirdilər və deyirdilər 
Azərbaycan bunu etsə, biz müstəqilliyi 
tanıyacağıq. Mən bu müharibə 
günlərində dəfələrlə demişəm və indi də 
deyirəm, Ermənistanın baş naziri, bu gün 
Dağlıq Qarabağı tanı, bunu et, cəsarətini 
göstər, sözünün bir məna daşıdığını 
göstər, bu gün Dağlıq Qarabağı tanı. 
Yenə də siz görəcəksiniz ki, onlar bunu 
etməyəcəklər. Çünki onlar qorxaqdırlar, 
onlar yalnız dinc vətəndaşlara qarşı vu-
ruşa bilirlər və onlar gücümüzü, birliyimizi 
görüb qaçırlar.

– Siz indi regionun muxtariyyətini 
qəbul etməyə hazırsınız?

– Bu, əsas prinsiplər üzərində 
gələcək danışıqların bir hissəsi olma-
lıdır. Çünki əsas prinsiplərin birinci 
hissəsində işğal olunmuş ərazilərdən 
– 5 üstəgəl 2 rayondan vaxt cədvəlinə 
müvafiq olaraq qoşunların çıxarılması 
tələb olunurdu. Sonra təhlükəsizlik, 
sülhməramlı əməliyyatlar, Dağlıq Qa-
rabağın statusu kimi əsas prinsiplərin 
başqa elementləri də var idi. Biz həmişə 
bunu müzakirə etməyə çox açıq idik. 
Biz dəfələrlə onlara müxtəlif yolla-
rı təklif etmişdik, lakin onlar bunları 
rədd etmişlər. Biz onlara Azərbaycan 
daxilində muxtariyyət təklif etdik, biz on-
lara mədəni muxtariyyət təklif etdik. Biz 
dedik ki, dünyada, Avropada, Skandina-
viya, Alan Adaları timsalında, İtaliyada 
Cənubi Tirol timsalında və bir çox başqa 
yerlərdə yaxşı nümunələr var. Lakin 
onlar hər şeyi rədd etdilər. Onlar yalnız 
müstəqillik tələb edirdilər və istəyirdilər 
ki, biz bu müstəqilliyi tanıyaq. Bunu 
etməklə onlar, əslində, bizim bunu heç 
vaxt etməyəcəyimizi bilərək münaqişəni 
dondurmaq üçün hər şeyi edirdilər. Mən 
bilirəm, biz birincisi münaqişənin bu 
qaynar fazasını bitirməliyik, danışıqlar 
masasına qayıtmalıyıq, Ermənistan 
mənim artıq dediyim öhdəlikləri üzərinə 
götürməlidir və sonra biz gələcəkdə 
nə baş verəcək onun haqqında danışa 
bilərik. Bu məsələ ilə bağlı indi heç nə 
deyə bilmərəm.

– Çox sağ olun, cənab Prezident. 
Mən bizə vaxt ayırdığınız üçün Sizə 
minnətdarlığımı bildirirəm.

– Suallarınıza, Azərbaycana marağı-
nıza görə çox sağ olun.

Vətəndaş məktubları: Cənab Prezident, məğrur 
duruşunuz, qətiyyətli mövqeyiniz, düşmənə 
tutarlı cavablarınız bizi çox qürurlandırır

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Adana şəhərindən Tarık Karataş 

yazır: “Hörmətli cənab Prezident, Türkiyə 
Respublikasının 12 il Azərbaycanda 
yaşamış vətəndaşı kimi hər zaman Sizin 
həyata keçirdiyiniz uğurlu siyasətin müsbət 
nəticələrini hər keçən gün yaşayır, görür və 
qürur duyuruq. Sizdən alacağımız Qələbə 
xəbərlərini səbirsizliklə gözləyirik. Allah Sizi, 
Azərbaycan Ordusunun şanlı və şərəfli 
əsgərlərini, vətənpərvər xalqınızı qorusun. 
Dualarımız Sizinlədir”. 

Niderlandın Leuvarden şəhərində 
yaşayan soydaşımız Elxan Mirhəşimli: 
“Möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan, Sizin rəhbərliyinizlə 
Azərbaycanın şanlı ordusunun 27 il sonra 
mənə yaşatdığı sevincin həddi-hüdudu 
yoxdur. Doğulduğum Qubadlının işğal-
dan azad olunmasını eşitdikdə sevinc 
göz yaşlarımı saxlaya bilmədim. Bir anlıq 
uşaqlıq və gənclik illərim gözlərimin önünə 
gəldi, bir zamanlar Qubadlıda keçirdiyim 
xoş günlərimi, dostlarımı, qohumlarımı 
xatırladım. Qubadlıda ata-baba evimi 
görmək və ulu babalarımızın məzarını 
ziyarət etmək artıq xəyal deyil, real oldu. 
Öz doğma ata-baba evimizə dönməyi 
həyəcanla gözləyirəm. Mənim övladlarım 
Qubadlını görməyib. Onlar da ata-baba 
torpaqlarını görmək ümidi ilə böyüyüblər. 
Artıq qayıdış günü gəldi, biz evə qayıdırıq. 
20 ildir Niderlandda yaşayıram, tezliklə 
evimə dönmək istəyirəm. Mən Niderlandda 
Azərbaycan Evi diaspor təşkilatı yaradaraq, 
fəaliyyətimi informasiya müharibəsində hər 
zaman dövlətimizin mənafeyinin qorunması 
üzərində quraraq, Qarabağ həqiqətlərini 
yerli ictimaiyyətə və yerli siyasi partiya-
lara çatdırır, maarifləndirmə aparıram. 
Bundan sonra işimi daha da fəal davam 
etdirəcəyəm. İnanıram ki, Azərbaycanın 
bütün işğal olunmuş torpaqları azad 
olunacaq, Azərbaycanın şanlı bayrağı 
bütün şəhərlərdə, kəndlərdə dalğalanacaq. 
Azərbaycan Ordusunun əldə etdiyi uğurlar 
mənə bir daha cəsarət verir ki, dövlətimizin 
mənafeyini, haqlarını daha əzmlə qorumaq-
da davam edim. Təşkilatımız adından və 
Niderlandda yaşayan Azərbaycan icması 
adından Sizə təşəkkür edirəm. Var olun! 
Zəfər bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır!” 

Bakı şəhərindən Aliyə Təhmasibin 
məktubunda deyilir: “Möhtərəm cənab 
Prezident, Azərbaycan xalqının hər bir 
nümayəndəsi kimi cəbhədə baş verənləri 
ürək döyüntüsü və həyəcanla izləyirəm. 
Yeni qələbə xəbəri doğma səsinizlə bütün 
ölkəyə yayılarkən hər birimizin ürəyi Sizin 
qəlbinizlə həmahəng döyünür. Hər birimiz 
ürəkdən əminik ki, Sizin rəhbərliyiniz və 
şanlı ordumuzun şücaəti ilə düşmən geri 
çəkiləcək, müharibə bitəcək. Qələbə bizim 
olacaq”.

Naftalan şəhərindən İbrahim Ta-
ğıyev: “Möhtərəm Prezident, Müzəffər 
Ali Baş Komandan, mən bir təqaüdçü 
olaraq Sizə dərin təşəkkürümü, ərazi 
bütövlüyümüzün bərpa edilməsi üçün 
göstərdiyiniz qətiyyətə və mərdliyə görə 
dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Allah Sizi 
və müzəffər ordumuzu qorusun. Bütün 
Azərbaycan, o cümlədən bütün qardaş 
türk dövlətləri Sizdən şad xəbər gözləyir. 
İnşallah, Ordumuz Azərbaycanın işğal 
altında olan bütün torpaqlarını geri qayta-
racaq. Allah mənfur düşmənlərimizi məhv 
etsin! Allah Azərbaycan xalqını qorusun! 
Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır! 
Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Yaşasın 
Azərbaycan!” 

Lerikdən Zabil Bağırov: “Müzəffər 
Ali Baş Komandan, biz Azərbaycan 
vətəndaşları olaraq Sizin siyasi və hərbi 
gedişlərinizi müntəzəm olaraq izləyirik. 
Həqiqətən də Siz Azərbaycan tarixinin 
dövlətçilik səhifəsində böyük bir tarix yara-
dırsınız, düşmənlərə və onların havadar-
larına tarixi dərs verirsiniz. Bəli, Siz neft 
kapitalını artıq insan kapitalına çevirmisi-
niz. Bu gün cəbhədəki böyük uğurlarımız 
məhz Sizin yüksək intellektə əsaslanan 
əməyinizin nəticəsidir. Xalq Sizinlədir, 
cənab Prezident. Dediyiniz kimi, Qarabağ 
Azərbaycandır!” 

Cəbrayıl sakini Yunis Yusifli: “Hörmətli 
cənab Prezident, mən Sizə böyük 
təşəkkürümü bildirirəm. Siz mənim üçün 
yalnız xəyalımda canlandırdığım günləri 
yaşatdırdınız. Məni doğma Vətənimə, 
Cəbrayıla qovuşdurdunuz. Allah Sizə güc, 
qüvvət versin. Rəbbim hədəflərinizi daim 
kəskin, zəfərlərinizi daim bol etsin. İnşallah, 
Cəbrayılda görüşmək arzusu ilə…”.

Cəlilabaddan Vidadi Nuriyev: 
“Möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali Baş 
Komandan, “Qarabağ bizimdir! Qarabağ 
Azərbaycandır!” şüarı Sizin düşünülmüş, 
uzaqgörən siyasətinizin, Vətənə olan sevgi-
nizin bariz göstəricisidir. Bu şüar böyükdən 
kiçiyədək hamının dilində əzbərə çevrilərək, 
xalqımızın ayağa qalxıb bir yumruq kimi 
Sizin ətrafınızda birləşməsinə təkan 

verdi və bundan sonra da əsas şüarımız 
olacaqdır. Sizin məqsədyönlü siyasətiniz 
nəticəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyünün 
bərpası istiqamətində apardığınız uğurlu 
mübarizədə biz də ailəlikcə Sizi dəstəkləyir 
və dəstəkləməkdə davam edəcəyik. Uca 
Tanrı Sizin və Mehriban xanımın ömrünə 
bir ömür də qatsın, 100 yaşayasınız! 
Azərbaycan xalqını həmişə zirvələrə apa-
rasınız!” 

Laçın rayonunun sakini Tofiq Şükürov: 
“Möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali Baş 
Komandan, mənfur qonşularımız tərəfindən 
30 ildən artıq Vətənimizin sinəsinə 
vurulmuş Qarabağ adlı yara hər bir 
azərbaycanlının köksünü sızladırdı. Tarixən 
xalqımızın yetişdirdiyi böyük sərkərdələr 
Vətənimizi bu cür ağır günlərində öz gücü 
ilə yaşatmışdılar. Belə sərkərdələrdən biri 
və birincisi də Sizsiniz. Ona görə ki, XIX 
əsrin əvvəllərindən XX əsrin sonlarınadək 
itirdiyimiz torpaqları yalnız Sizin sərkərdəlik 
qabiliyyətiniz sayəsində geri qaytarılması-
nın şahidi oluruq. Bu gün hər birimiz Sizinlə 
eyni bir dövrdə yaşadığımız üçün fəxr edir 
və qürur hissi keçiririk. Ulu Tanrıdan Sizə 
möhkəm cansağlığı, bu müqəddəs yolda 
uğurlar diləyirəm”.

Füzuli sakini Elgün Eyvazov: “Hörmətli 
Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan, 27 
ildən sonra bizə yaşatdığınız sevinc hissinə 
görə Sizə minnətdarlığımı bildirirəm. 
Azərbaycan xalqı Sizi sevir və yürütdü-
yünüz siyasətin daim arxasındadır. Allah 
Sizi Azərbaycan xalqına çox görməsin. Biz 
əminik ki, Qarabağın azad ediləcəyi gün 
elə də uzaq deyil. Allah Sizi və Ordumuzu 
qorusun! Qarabağ Azərbaycandır! Yaşasın 
Ali Baş Komandan! 

Gəncə şəhərindən Səbuhi Hüseynov: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü uğrunda apardığınız 
mübarizədə Sizə güvənir, bütün torpaq-
larımızın tezliklə azad olunacağı günü 
səbirsizliklə gözləyirik. Gözəl Qarabağımızın 
azadlığı üçün çox ciddi bir əməyin olduğu 
göz önündədir. Xalq olaraq bu günlərdəki 
məğrur duruşunuz, qətiyyətli mövqeyiniz, 
düşmənə tutarlı cavablarınız bizi çox se-
vindirir və qürurlandırır. Mən əminəm ki, bu 
haqq mübarizəsində xalqımızın hər bir layiqli 
vətəndaşı Sizi dəstəkləyir və böyük qələbə 
xəbərini tezliklə eşitməyi arzulayır. Sizdən 
Şuşa, Laçın, Xankəndi, Kəlbəcər və digər 
bölgələrimizin azad olunması xəbərlərini tez 
bir zamanda eşitmək arzusu ilə...”. 

Ağsu rayonundan Xalid Osmanov: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, Sizin 
qətiyyətli addımlarınızı tək mən yox, 
bütün Ağsu rayonu dəstəkləyir. Siz bu 
qətiyyətinizlə bütün dünyadakı Azərbaycan 

türklərinin ürəklərində geniş bir nüfuza 
sahib oldunuz. Nə yaxşı ki, varsınız. Allah 
Sizi qorusun! Biz, ailədə on bir övlad 
olmuşuq. Hamımızın oğulları hazırda ön 
cəbhədə Sizin əmrinizlə döyüşür, bununla 
fəxr edirlər. Mən özüm 1-ci qrup əlil olsam 
da, döyüşlərə qatılmaq üçün alışıb-yanı-
ram. Sevincimdən xəstəliyim də yadımdan 
çıxıb. 1999-cu ildə xüsusi təyinatlı qrupda 
xidmət keçmişəm, əlim-ayağım yerindədir. 
Könüllü ordu sıralarına yazılmaq, düşmənlə 
üz-üzə döyüşmək arzusundayam. İstərdim 
ki, bayrağımızın o torpaqlarda ucalmasında 
yaxından iştirak edim. Dəfələrlə müraciət 
etməyimə baxmayaraq, ehtiyac olmadı-
ğını bildirirlər. Cənab Prezident arzum 
budur ki, Xankəndi şəhərində tezliklə 
üçrəngli bayrağımız dalğalansın və bu 
şəhər İlhamabad adlandırılsın. Məncə, 
buna bütün Azərbaycan xalqı sevinər. 
Müzəffər Ali Baş Komandan, bu haqq 
yolunda Sizə uğurlar arzulayıram. Allah ulu 
öndərimiz Heydər Əliyevə rəhmət eləsin, 
onun layiqli davamçısı Sizə isə cansağlığı 
versin. Şəhidlərimizə rəhmət, yaralılarımıza 
Allahdan şəfa diləyirəm. Allah müzəffər Or-
dumuza qüvvət versin, Siz isə bizim əbədi 
Prezidentimiz olasınız. Yaşasın Azərbaycan 
xalqını sevən igid, qəhrəman İlham Əliyev! 
Qarabağ Azərbaycandır!” 

Tovuz rayonundan Zaur Tağı-
yev: “Müzəffər Ali Baş Komandan, 
Sizin uzaqgörən və müdrik siyasətiniz 
nəticəsində 30 illik həsrətimizə son qoyulur. 
Siz həmişə işğal altındakı ərazilərimizin 
müharibə yolu ilə yox, sülh yolu ilə qay-
tarılmasına çalışırdınız. Lakin qaniçən 
düşmənlər sülhə razı olmadılar. Biz isə 
daha 30 il gözləyə bilməzdik. Biz haqq 
yolundayıq, işimiz haqq işidir. İnanıram ki, 
tezliklə zəfər çalacaq, üçrəngli bayrağımızı 
bütün Vətən torpaqlarında dalğalandıra-
cağıq. Allah bu çətin və şərəfli işinizdə 
Sizə kömək olsun. Biz həmişə Sizinləyik. 
Tezliklə doğma Qarabağımızda, Ağ-
damda görüşmək arzusu ilə… Qarabağ 
Azərbaycandır!” 

Naxçıvandan Elnur Novruzov: 
“Hörmətli cənab Prezident, Azərbaycan 
xalqının Sizə olan minnətdarlığı sonsuzdur. 
Siz güləndə bütün Azərbaycan Sizinlə birgə 
gülür. Bütün xalqımızın qəlbi hər an Sizinlə 
bir döyünür. Budur əsl sevgi, budur əsl milli 
birlik! Cənab Prezident, torpaqlarımızın 
azadlığı uğrunda qəhrəmancasına apardı-
ğınız siyasətə görə Sizə necə minnətdarlıq 
edəcəyimi bilmirəm. Əziz və səmimi 
Prezidentim, Sizin hər çıxışınıza coşqu ilə 
baxır, hər bir kəlmənizi sevinc göz yaşları 
ilə izləyirəm. Uca Tanrı Sizi Azərbaycan 
xalqına və Türk dünyasına çox görməsin!”

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2020-ci il 5 noyabr tarixli fərmanı ilə təsdiq edilmişdir

Azərbaycan İnvestisiya Holdinqinin idarəetməsinə veriləcək dövlət şirkətlərinin 
və müəssisələrinin, habelə dövlət payı olan təsərrüfat cəmiyyətlərinin siyahısı

1. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti 
2. “Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
3. “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
4. “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
5. “Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
6. “AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 
7. “Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
8. “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
9. “Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
10. Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 
11. “Azərkosmos” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
12. “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti  

13. “Azər-Türk Bank” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
14. “Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
15. “Təmiz Şəhər” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
16. Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnolo-

giyalar Nazirliyinin tabeliyindəki aşağıdakı qurumlar:
16.1. “Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 
16.2. “Aztelekom” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
16.3. “Azerbaijan International Telecom” (AzInTelecom)” Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
16.4. “Azərpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
16.5. “Bakı Telefon Rabitəsi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
17. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sığorta Kommersiya Şirkəti.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 442                                                                                                                         Bakı şəhəri, 5 noyabr 2020-ci il
“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 

infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində  
iştirak  edən tibb  işçilərinin  
əməkhaqlarına müddətli əlavənin 
müəyyən edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 25 mart tarixli 112 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) in-
feksiyası ilə mübarizə tədbirlərində iştirak 
edən tibb işçilərinin sosial müdafiəsinin 

gücləndirilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 18 
mart tarixli 1947 nömrəli Sərəncamının 
2.1-ci bəndinə uyğun olaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

“Yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyası ilə mübarizə tədbirlərində 
iştirak edən tibb işçilərinin əməkhaqlarına 
müddətli əlavənin müəyyən edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 25 mart tarixli 112 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, 
№ 3, maddə 373, № 6, maddə 792, № 8, 
maddə 1118) 2-ci hissəsində “oktyabrın 
1-dək” sözləri “2021-ci il yanvarın 1-dək” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
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